
UCHWAŁA NR 437/II KRF 

KRAJOWEJ RADY FIZJOTERAPEUTÓW 

z dnia 14 listopada 2023 r. 

w sprawie ubezpieczenia OC dla fizjoterapeutów 

  

 Na podstawie art. 77 pkt 8 i 9 ustawy z dnia 25 września 2015 r. o zawodzie 

fizjoterapeuty (Dz. U. z 2023 r. poz. 1213 i 1234) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Krajowa Rada Fizjoterapeutów, uwzględniając ustawowe zadanie samorządu 

sprawowania pieczy nad należytym wykonywaniem zawodu fizjoterapeuty, uchwala, 

iż w ramach opłaconej składki członkowskiej każdy fizjoterapeuta ma prawo skorzystania 

z ubezpieczenia OC na warunkach wynegocjowanych przez Prezydium Krajowej Rady 

Fizjoterapeutów. 

2. Prawo do korzystania z ubezpieczenia OC obejmuje fizjoterapeutów, którzy: 

1) podlegają obowiązkowemu ubezpieczeniu OC na podstawie rozporządzenia Ministra 

Finansów z dnia 29 kwietnia 2019 r. w sprawie obowiązkowego ubezpieczenia 

odpowiedzialności cywilnej podmiotu wykonującego działalność leczniczą (Dz. U. poz. 866 

i z 2023 r. poz. 1930) – jako ubezpieczenie obowiązkowe na warunkach określonych w tym 

rozporządzeniu albo 

2) nie podlegają obowiązkowemu ubezpieczeniu OC – jako dobrowolne ubezpieczenie 

OC na warunkach analogicznych jak w rozporządzeniu, o którym mowa w pkt 1. 

 

§ 2. Szczegóły dotyczące przystąpienia do ubezpieczenia określa Instrukcji korzystania 

z ubezpieczenia OC dla fizjoterapeutów udostępniona na Portalu Fizjoterapeuty. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

 

 

Prezes 

Krajowej Rady Fizjoterapeutów 

 

 

dr Tomasz Dybek 

 


